
契 約 の 名 称

入札公告（指名通知）日

入 札 執 行 日 時

順位 コース名 入札金額 順位 コース名 入札金額

Ａバス１日３便 57,410 Ａバス１日３便 56,750

Ａバス１日２便 47,020 Ａバス１日２便 46,500

Ｂバス１日３便 54,910 Ｂバス１日３便 54,310

Ｂバス１日２便 45,800 Ｂバス１日２便 45,300

Ｃバス１日３便 56,160 Ｃバス１日３便 55,530

Ｃバス１日２便 45,800 Ｃバス１日２便 45,300

入札総価格 31,473,500 入札総価格 31,123,830

Ａバス１日３便 Ａバス１日３便

Ａバス１日２便 Ａバス１日２便

Ｂバス１日３便 Ｂバス１日３便

Ｂバス１日２便 Ｂバス１日２便

Ｃバス１日３便 Ｃバス１日３便

Ｃバス１日２便 Ｃバス１日２便

入札総価格 入札総価格

入　札　結　果

1

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

第　２　回
 金額（円）

不落随契
契約金額
 ･Aバス１日３便
　　　　55,130円
 ･Aバス１日２便
　　　　44,610円
 ･Bバス１日３便
　　　　52,600円
 ･Bバス１日２便
　　　　43,300円
 ･Cバス１日３便
　　　　53,860円
 ･Cバス１日２便
　　　　43,300円

　平成29年３月１日　水

入 札 者 名
（指名業者名）

摘　要

　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

　注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　　３　この様式は、契約の内容等に応じ、適宜変更して使用すること。

　平成29年度北海道帯広養護学校スクールバス借上運行業務単価契約

第　１　回
 金額（円）

　平成29年３月23日　15時00分

北海道拓殖バス
株式会社

1


